
POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 208 EL OUAHABI, ABDESLAM MAST A MAS CLUB ALBACETE AR3284  0:58:22 0:03:46 1 GEN MAS

2 204 RICO CAMPOS, DAVID MAST A MAS A.D.A ZUERA AR4542  0:59:27 0:03:50 2 GEN MAS

3 11 LATORRE GIL, SERGIO SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3099  1:01:51 0:03:59 3 GEN MAS

4 407 VAL TORTOSA, MARIANO MAST B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF393  1:02:29 0:04:02 1 MAST B MAS

5 203 LORDA DIAZ, DENIS MAST A MAS A.D.A ZUERA AR3906  1:03:01 0:04:04 1 MAST A MAS

6 4 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO SEN MAS    1:03:01 0:04:04 1 SEN MAS

7 6 GÓMEZ PUNSAC, APELES BOSCO SEN MAS CORREDORES DEL CIERZO   1:06:02 0:04:16 2 SEN MAS

8 13 LAPUENTE GRACIA, VÍCTOR SEN MAS ÉPILACORRE  SI 1:06:07 0:04:16 3 SEN MAS

9 214 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN MAST A MAS RUNNING VALDEFIERRO   1:07:30 0:04:21 2 MAST A MAS

10 400 CARRASCO MIGUEL, LUIS MIGUEL MAST B MAS RUNNING ZARAGOZA   1:08:25 0:04:25 2 MAST B MAS

11 1 MOHAMED, BABA SEN MAS FARTLECK SPORT   1:08:34 0:04:25 4 SEN MAS

12 406 GONZÁLEZ GAY, PAULINO MAST B MAS OCTAVUS TRIATLON   1:08:43 0:04:26 3 MAST B MAS

13 10 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO SEN MAS C.A. LA ALMUNIA   1:08:50 0:04:26 5 SEN MAS

14 403 ONDIVIELA MAISANAVA, JUAN CARLOS MAST B MAS    1:09:24 0:04:29 4 MAST B MAS

15 7 VARGAS JIMÉNEZ, HUGO SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5209  1:09:42 0:04:30 6 SEN MAS

16 100 PLANO PUYAL, LORENA SEN FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2368  1:10:50 0:04:34 1 GEN FEM

17 3 BENEDI MARIN, DIEGO SEN MAS C.A. LA ALMUNIA ARF498  1:10:53 0:04:34 7 SEN MAS

18 420 LORENTE MATILLA, RAFA MAST B MAS    1:11:00 0:04:35 5 MAST B MAS

19 202 LOBEZ RODRÍGUEZ, JOSE JAVIER MAST A MAS ESCUELA RUSA   1:11:44 0:04:38 3 MAST A MAS

20 207 MATEO PERROTE, JUAN MAST A MAS CAPITÁN ARAÑA   1:12:50 0:04:42 4 MAST A MAS

21 401 LEDESMA CALVO, JUAN JOSÉ MAST B MAS CLUB TRIATLON CIERZO   1:12:50 0:04:42 6 MAST B MAS

22 405 PERALES  MAISANAVA, VICTOR MAST B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   1:13:59 0:04:46 7 MAST B MAS

23 15 BERNAL RUIZ, MARCOS SEN MAS ÉPILACORRE  SI 1:14:51 0:04:50 8 SEN MAS

24 402 GARCÍA CASADO, CARLOS MAST B MAS C.A. LA ALMUNIA   1:17:30 0:05:00 8 MAST B MAS

25 414 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:17:55 0:05:02 9 MAST B MAS

26 200 SERRANO LÁZARO, ALEJANDRO MAST A MAS ALACÓN CORRE   1:18:22 0:05:03 5 MAST A MAS

27 418 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL MAST B MAS C.A. LA ALMUNIA   1:18:51 0:05:05 10 MAST B MAS

28 205 LOPEZ CASTILLO, CARLOS MAST A MAS    1:19:10 0:05:06 6 MAST A MAS

29 304 CHAVES GRANDE, LAURA MAST A FEM RUNNING VALDEFIERRO   1:19:36 0:05:08 2 GEN FEM

30 416 LORENTE LORENTE, FRANCISCO MIGUEL MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:19:36 0:05:08 11 MAST B MAS

31 500 PUYAL ARTIEDA, PRESEN MAST B FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2183  1:19:51 0:05:09 3 GEN FEM

32 22 MACÍAS MARTÍN, DAVID SEN MAS    1:19:54 0:05:09 9 SEN MAS

33 408 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID MAST B MAS   SI 1:21:00 0:05:14 12 MAST B MAS

34 21 LANA ABAD, RAMIRO SEN MAS   SI 1:21:52 0:05:17 10 SEN MAS

35 602 MARIN BAEZA, JOSE ANDRES MAST C MAS    1:21:57 0:05:17 1 MAST C MAS

36 411 MAR´TÍNEZ PRADO, JOSÉ MANUEL MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:22:26 0:05:19 13 MAST B MAS

37 20 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO SEN MAS ÉPILACORRE   1:22:26 0:05:19 11 SEN MAS

38 419 GALLEGO, JAVIER MAST B MAS    1:23:08 0:05:22 14 MAST B MAS

39 601 LANA CHAGOYEN, DARÍO MAST C MAS   SI 1:23:55 0:05:25 2 MAST C MAS

40 211 LOBERA RUPEREZ, HELIOS MAST A MAS UBUNTU RUNNERS   1:24:50 0:05:28 7 MAST A MAS

41 8 HERNANDO LABELLA, JAVIER SEN MAS   SI 1:25:13 0:05:30 12 SEN MAS

42 9 BOSQUE LAVENA, DAVID SEN MAS    1:25:22 0:05:30 13 SEN MAS

43 210 PILA TEJERO, MANUEL JESÚS MAST A MAS ÉPILACORRE   1:26:16 0:05:34 8 MAST A MAS

44 600 ORTUBIA, ANDRES MAST C MAS   SI 1:26:30 0:05:35 3 MAST C MAS

45 404 VARGAS CERDAN, PASCUAL MAST B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   1:26:33 0:05:35 15 MAST B MAS

46 201 NIETO FERNÁNDEZ, ANGEL MAST A MAS    1:26:34 0:05:35 9 MAST A MAS

47 5 GARCIAGALÁN MARÍN, LUIS SEN MAS ÉPILACORRE  SI 1:26:44 0:05:36 14 SEN MAS

48 604 FERRANDO  ASENSIO, JOSÉ LUIS MAST C MAS    1:30:26 0:05:50 4 MAST C MAS

49 410 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, LUIS JAVIER MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:31:02 0:05:52 16 MAST B MAS

50 19 AROZ CALVO, JOSÉ MIGUEL SEN MAS    1:32:05 0:05:56 15 SEN MAS

51 300 ADIEGO MARTINEZ, MARIA MAST A FEM ÉPILACORRE  SI 1:34:18 0:06:05 1 MAST A FEM

52 2 MORENO SAIZ, SERGIO SEN MAS ÉPILACORRE   1:34:18 0:06:05 16 SEN MAS

53 603 RIPA SANZ, JOSÉ ANTONIO MAST C MAS ÉPILACORRE  SI 1:34:41 0:06:07 5 MAST C MAS

54 303 LISTA MERA, CRISTINA DACIL MAST A FEM   SI 1:36:54 0:06:15 2 MAST A FEM

55 417 AGUILAR CARRASCO, ILDEFONSO MAST B MAS ÉPILACORRE   1:36:54 0:06:15 17 MAST B MAS

56 503 BARRÓN SÁENZ DE LA FUENTE, LEIRE MAST B FEM ÉPILACORRE  SI 1:38:00 0:06:19 1 MAST B FEM

57 209 CALLEJAS CASEDAS, MIGUEL ÁNGEL MAST A MAS ÉPILACORRE AR1906 SI 1:38:49 0:06:23 10 MAST A MAS

58 412 LATORRE MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:39:41 0:06:26 18 MAST B MAS

59 101 URGEL BENITO, JENNIFER SEN FEM ÉPILACORRE   1:41:44 0:06:34 1 SEN FEM

60 12 MARTÍNEZ, EMILIO SEN MAS    1:43:38 0:06:41 17 SEN MAS

61 501 LORENTE ALMENARA, INMA MAST B FEM ÉPILACORRE   1:44:19 0:06:44 2 MAST B FEM

62 301 HURTADO RAMÍREZ, FIORELLA MAST A FEM   SI 1:57:00 0:07:33 3 MAST A FEM

63 302 LALLANA GIMÉNO, ROSANA MAST A FEM ÉPILACORRE  SI 1:58:22 0:07:38 4 MAST A FEM

XL SUBIDA A RODANAS 2023

CARRERA POPULAR 16K



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 208 EL OUAHABI, ABDESLAM MAST A MAS CLUB ALBACETE AR3284  0:58:22 0:03:46 1 GEN MAS

2 204 RICO CAMPOS, DAVID MAST A MAS A.D.A ZUERA AR4542  0:59:27 0:03:50 2 GEN MAS

3 11 LATORRE GIL, SERGIO SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR3099  1:01:51 0:03:59 3 GEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 100 PLANO PUYAL, LORENA SEN FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2368  1:10:50 0:04:34 1 GEN FEM

2 304 CHAVES GRANDE, LAURA MAST A FEM RUNNING VALDEFIERRO   1:19:36 0:05:08 2 GEN FEM

3 500 PUYAL ARTIEDA, PRESEN MAST B FEM ZENIT ATLEET LA MAFIA AR2183  1:19:51 0:05:09 3 GEN FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 4 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO SEN MAS    1:03:01 0:04:04 1 SEN MAS

2 6 GÓMEZ PUNSAC, APELES BOSCO SEN MAS CORREDORES DEL CIERZO   1:06:02 0:04:16 2 SEN MAS

3 13 LAPUENTE GRACIA, VÍCTOR SEN MAS ÉPILACORRE  SI 1:06:07 0:04:16 3 SEN MAS

4 1 MOHAMED, BABA SEN MAS FARTLECK SPORT   1:08:24 0:04:25 4 SEN MAS

5 10 CUBERO MORANCHEL, JOSE IGNACIO SEN MAS C.A. LA ALMUNIA   1:08:50 0:04:26 5 SEN MAS

6 7 VARGAS JIMÉNEZ, HUGO SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR5209  1:09:42 0:04:30 6 SEN MAS

7 3 BENEDI MARIN, DIEGO SEN MAS C.A. LA ALMUNIA ARF498  1:10:53 0:04:34 7 SEN MAS

8 15 BERNAL RUIZ, MARCOS SEN MAS ÉPILACORRE  SI 1:14:51 0:04:50 8 SEN MAS

9 22 MACÍAS MARTÍN, DAVID SEN MAS    1:19:54 0:05:09 9 SEN MAS

10 21 LANA ABAD, RAMIRO SEN MAS   SI 1:21:52 0:05:17 10 SEN MAS

11 20 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO SEN MAS ÉPILACORRE   1:22:26 0:05:19 11 SEN MAS

12 8 HERNANDO LABELLA, JAVIER SEN MAS   SI 1:25:13 0:05:30 12 SEN MAS

13 9 BOSQUE LAVENA, DAVID SEN MAS    1:25:22 0:05:30 13 SEN MAS

14 5 GARCIAGALÁN MARÍN, LUIS SEN MAS ÉPILACORRE  SI 1:26:44 0:05:36 14 SEN MAS

15 19 AROZ CALVO, JOSÉ MIGUEL SEN MAS    1:32:05 0:05:56 15 SEN MAS

16 2 MORENO SAIZ, SERGIO SEN MAS ÉPILACORRE   1:34:18 0:06:05 16 SEN MAS

17 12 MARTÍNEZ, EMILIO SEN MAS    1:43:38 0:06:41 17 SEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 101 URGEL BENITO, JENNIFER SEN FEM ÉPILACORRE   1:41:44 0:06:34 1 SEN FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 203 LORDA DIAZ, DENIS MAST A MAS A.D.A ZUERA AR3906  1:03:01 0:04:04 1 MAST A MAS

2 214 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN MAST A MAS RUNNING VALDEFIERRO   1:07:30 0:04:21 2 MAST A MAS

3 202 LOBEZ RODRÍGUEZ, JOSE JAVIER MAST A MAS ESCUELA RUSA   1:11:44 0:04:38 3 MAST A MAS

4 207 MATEO PERROTE, JUAN MAST A MAS CAPITÁN ARAÑA   1:12:50 0:04:42 4 MAST A MAS

5 200 SERRANO LÁZARO, ALEJANDRO MAST A MAS ALACÓN CORRE   1:18:22 0:05:03 5 MAST A MAS

6 205 LOPEZ CASTILLO, CARLOS MAST A MAS    1:19:10 0:05:06 6 MAST A MAS

7 211 LOBERA RUPEREZ, HELIOS MAST A MAS UBUNTU RUNNERS   1:24:50 0:05:28 7 MAST A MAS

8 210 PILA TEJERO, MANUEL JESÚS MAST A MAS ÉPILACORRE   1:26:16 0:05:34 8 MAST A MAS

9 201 NIETO FERNÁNDEZ, ANGEL MAST A MAS    1:26:34 0:05:35 9 MAST A MAS

10 209 CALLEJAS CASEDAS, MIGUEL ÁNGEL MAST A MAS ÉPILACORRE AR1906 SI 1:38:49 0:06:23 10 MAST A MAS

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA SÉNIOR FEM

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA MAST-A MAS

CATEGORÍA SÉNIOR MAS

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA GENERAL MAS

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA GENERAL FEM

XL SUBIDA A RODANAS 2023



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 300 ADIEGO MARTINEZ, MARIA MAST A FEM ÉPILACORRE  SI 1:34:18 0:06:05 1 MAST A FEM

2 303 LISTA MERA, CRISTINA DACIL MAST A FEM   SI 1:36:54 0:06:15 2 MAST A FEM

3 301 HURTADO RAMÍREZ, FIORELLA MAST A FEM   SI 1:57:00 0:07:33 3 MAST A FEM

4 302 LALLANA GIMÉNO, ROSANA MAST A FEM ÉPILACORRE  SI 1:58:22 0:07:38 4 MAST A FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 407 VAL TORTOSA, MARIANO MAST B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF393  1:02:29 0:04:02 1 MAST B MAS

2 400 CARRASCO MIGUEL, LUIS MIGUEL MAST B MAS RUNNING ZARAGOZA   1:08:25 0:04:25 2 MAST B MAS

3 406 GONZÁLEZ GAY, PAULINO MAST B MAS OCTAVUS TRIATLON   1:08:43 0:04:26 3 MAST B MAS

4 403 ONDIVIELA MAISANAVA, JUAN CARLOS MAST B MAS    1:09:24 0:04:29 4 MAST B MAS

5 420 LORENTE MATILLA, RAFA MAST B MAS    1:11:00 0:04:35 5 MAST B MAS

6 401 LEDESMA CALVO, JUAN JOSÉ MAST B MAS CLUB TRIATLON CIERZO   1:12:50 0:04:42 6 MAST B MAS

7 405 PERALES  MAISANAVA, VICTOR MAST B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   1:13:59 0:04:46 7 MAST B MAS

8 402 GARCÍA CASADO, CARLOS MAST B MAS C.A. LA ALMUNIA   1:17:30 0:05:00 8 MAST B MAS

9 414 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:17:55 0:05:02 9 MAST B MAS

10 418 SIERRA CASAO, JOSÉ MANUEL MAST B MAS C.A. LA ALMUNIA   1:18:51 0:05:05 10 MAST B MAS

11 416 LORENTE LORENTE, FRANCISCO MIGUEL MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:19:36 0:05:08 11 MAST B MAS

12 408 MARTINEZ GILABERTE, CARLOS DAVID MAST B MAS   SI 1:21:00 0:05:14 12 MAST B MAS

13 411 MAR´TÍNEZ PRADO, JOSÉ MANUEL MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:22:26 0:05:19 13 MAST B MAS

14 419 GALLEGO, JAVIER MAST B MAS    1:23:08 0:05:22 14 MAST B MAS

15 404 VARGAS CERDAN, PASCUAL MAST B MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA   1:26:33 0:05:35 15 MAST B MAS

16 410 DOMÍNGUEZ LÓPEZ, LUIS JAVIER MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:31:02 0:05:52 16 MAST B MAS

17 417 AGUILAR CARRASCO, ILDEFONSO MAST B MAS ÉPILACORRE   1:36:54 0:06:15 17 MAST B MAS

18 412 LATORRE MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL MAST B MAS ÉPILACORRE  SI 1:39:41 0:06:26 18 MAST B MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 503 BARRÓN SÁENZ DE LA FUENTE, LEIRE MAST B FEM ÉPILACORRE  SI 1:38:00 0:06:19 1 MAST B FEM

2 501 LORENTE ALMENARA, INMA MAST B FEM ÉPILACORRE   1:44:19 0:06:44 2 MAST B FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 602 MARIN BAEZA, JOSE ANDRES MAST C MAS    1:21:57 0:05:17 1 MAST C MAS

2 601 LANA CHAGOYEN, DARÍO MAST C MAS   SI 1:23:25 0:05:23 2 MAST C MAS

3 600 ORTUBIA, ANDRES MAST C MAS   SI 1:26:30 0:05:35 3 MAST C MAS

4 604 FERRANDO  ASENSIO, JOSÉ LUIS MAST C MAS    1:30:26 0:05:50 4 MAST C MAS

5 603 RIPA SANZ, JOSÉ ANTONIO MAST C MAS ÉPILACORRE  SI 1:34:41 0:06:07 5 MAST C MAS

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com
Domingo 26 de marzo de 2023, Épila

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA MAST-B FEM

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA MAST-C MAS

CATEGORÍA MAST-B MAS

XL SUBIDA A RODANAS 2023
CATEGORÍA MAST-A FEM

XL SUBIDA A RODANAS 2023
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POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 1003 MURILLO MARTÍNEZ, HUGO S14 MAS ÉPILACORRE  0:05:26

2 1001 GARCÍA GRACIA, LUCAS S14 MAS C.A. LA ALMUNIA DEA2330 0:05:42

3 1000 LORDA CUEVAS, HUGO S14 MAS A.D.A ZUERA  0:06:21

4 1051 CUBERO MORANCHEL, INES S14 FEM C.A. LA ALMUNIA DEA1899 0:06:47

5 1050 SOLA CUARTERO, MARTA S14 FEM ÉPILACORRE  0:06:47

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 1101 GARCÍA MONTESINOS, JORGE S12 MAS C.A. LA ALMUNIA DEA2219 0:02:33

2 1100 SANZ LÓPEZ, SAMUEL S12 MAS 0:03:04

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 1202 MURILLO MARTÍNEZ, MARCOS S10 MAS ÉPILACORRE 0:01:30

2 1200 MORENO DE ARRIBA, LEO S10 MAS CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 0:01:32

3 1205 ALEGRE MARTINEZ, JORGE S10 MAS C.A. LA ALMUNIA 0:01:35

4 1201 LORDA CUEVAS, THIAGO S10 MAS A.D.A ZUERA 0:01:39

5 1204 CASAO TORRES, MARTIN S10 MAS C.A. LA ALMUNIA 0:01:42

6 1206 LOBEZ HERNÁNDEZ, DANIEL S10 MAS 0:01:44

7 1251 LANCIS LOBERA, VALERIA S10 FEM RUNNING VALDEFIERRO 0:01:44

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

S10 BENJAMÍN

Domingo 26 de marzo de 2023, Épila

S12 ALEVÍN

XL SUBIDA A RODANAS 2023

S14 INFANTIL
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